根据《共青团广西区委办公室关于做好 2023年度广西共青团

先进集体和先进个人评选表彰工作的通知》《共青团广西区委办公

室关于选树“向上向善·广西青年榜样”工作的通知》等文件要

求，校团委广泛宣传、积极发动，在全校范围内组织开展了 2023

年度广西共青团先进集体和先进个人、“向上向善·广西青年榜样”

等相关荣誉的评选工作，经各二级单位选拔推荐、校团委委员会

审核，拟推荐陈宇良等同志参评“广西青年五四奖章”等奖项。

现将推荐名单（附后）予以公示，如有异议，请于 2024年 3

月 30日 17：00前以署名的书面形式向校团委反映。联系电话：

0772-2622032。

推荐名单如下：

一、广西青年五四奖章

（一）青年引路人：陈宇良（土木建筑工程学院）

（二）社会影响力青年：周铭（机械汽车学院）

（三）“广西青年五四奖章集体”：家电维修服务队（自动化

学院）

二、向上向善·广西青年榜样

（一）教书育人好榜样：崔书婉（机械与汽车工程学院）

（二）勤学奋进好榜样：罗海东（自动化学院）

三、广西“五四红旗团支部”“优秀共青团干部”“广西优秀

共青团员”

（一）广西五四红旗团委（团支部）

医学部团委

电子科学与技术 2021级 1班团支部

（二）广西优秀共青团干部

1.赖莹莹（校团委）

2.乡村振兴团干部专项：潘鑫（驻村干部）

（三）广西优秀共青团员

胡斯荃（医学部）

共青团广西科技大学委员会

2024年 3月 25日